Federazione Italiana di Atletica Leggera

Comitato Regionale Friuli Venezia Giuia

CAMPIONATO REGIONALE DI SOCIETA’ DI CROSS 2018
Classifica Finale dopo le due prove di Casarsa 28/1 e Mariano 11/2

ALLIEVI
1. Atletica Malignani Libertas Udine 86 95 181
2. Atletica Brugnera 77 81 158
3. Trieste Atletica 69 68 137
4. Sportiamo Trieste 28 21 49
5. Libertas Sanvitese 45 45
6. Gemonatletica 29 29
7. Leone San Marco Pordenone 24 24
8. Libertas Porcia 16 16

JUNIORES UOMINI

1. Trieste Atletica 156 150 306
2. Atletica Malignani Libertas Udine 100 120 220
3. Atletica Brugnera 39 42 81
4. Aldo Moro Paluzza 28 28
5. Atletica 2000 Codroipo 21 21

SENIORES E PROMESSE UOMINI

1. Trieste Atletica 158 163 321
2. Atletica Brugnera 64 93 157
3. Atletica Buja 65 88 153
4. Atletica Malignani Libertas Udine 63 68 131
5. Sportiamo Trieste 34 15 49
6. Gemonatletica 43 43
7. Atletica Cividale 19 17 36
8. Maratonina Udinese 3 15 18
9. Atletica Dolce Nord Est 11 11
10. Jalmicco Corse 11 11
11. Fincantieri Trieste 5 5
12. Montereale 4
13. Atletica Gorizia 3 3
14. Atletica 2000 Codroipo 2
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Libertas Porcia

Atletica Malignani Libertas Udine

Cus Trieste

Leone San Marco Pordenone

Aldo Moro Paluzza
Carniatletica Tolmezzo
Atletica Brugnera

JUNIORES DONNE
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SENIORES EPROMESSE DONNE

1. Atletica Buja 93 117 210
2. Atletica Malignani Libertas Udine 109 87 196
3. Atletica Brugnera 95 99 194
4. Trieste Atletica 76 71 147
5. Cus Trieste 39 39
6. PianidiVas 7 13 20
7. Fiamme Cremisi San Vito 16 16
8. Fincantieri Trieste 9 9
9. Timaucleulis 6 6

COMBINATA DONNE

1. Atletica Malignani Libertas Udine 247 176 423
2. Atletica Brugnera 120 99 219
3. Atletica Buja 93 117 210
4. Trieste Atletica 76 71 147
5. Cus Trieste 65 29 94
6. Libertas Porcia 59 28 87
7. Leone San Marco Pordenone 47 47
8. Aldo Moro Paluzza 27 27
9. Carniatletica Tolmezzo 23 23
10. Piani di Vas 7 13 20
11. Fiamme Cremisi San Vito 16 16
12. Fincantieri Trieste 9 9
13. Timaucleulis 6 6

CLASSIFICA Al FINI DELLUAMMISSIONE ALLA FASE NAZIONALE
Gubbio 10 e 11 marzo

ALLIEVI
1. Atletica Brugnera 1 4 5 10 ammessa
2. Atl.Malignani Lib.Udine 1 8 9 18 ammessa
3. Trieste Atletica 4 6 12 22 ammessa (di diritto)

JUNIORES UOMINI
1. Trieste Atletica 1 1 4 6 ammessa
2. Atl.Malignani Lib.Udine 2 3 7 12 ammessa
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1.

S e

Trieste Atletica
Atletica Brugnera
Atl.Malignani Lib.Udine
Atletica Buja
Gemonatletica
Sportiamo Trieste

ALLIEVE

1.

Libertas Porcia

JUNIORES DONNE

1.

SENIORES E PROMESSE DONNE
1.

Atl.Malignani Lib.Udine

Atl.Brugnera

2. Atl.Malignani Lib.Udine
3.
4. Atletica Buja

Trieste Atletica

o W b L N

AN W

11

17
18

N o bW

11
16
19
24
22

15
10

23
28
29
50
57

13
15
22
23

ammessa
ammessa
ammessa

ammessa

ammessa (di diritto)

ammessa
ammessa
ammessa
ammessa



